“Suplementa Verba e Aponta Recursos”

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art.1° Fica suplementado no valor de R$ 42.847,12 (quarenta e dois mil, oitocentos
e quarenta e sete reais e doze centavos) a seguinte dotação orçamentária:

10 –Saúde
                       1.038 – Adequação Física das Unidades Básicas de Saúde
                 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente..........................................R$ 42.847,12